
Horarios PGR-CRIMINOL/2021-1C/M
lunes martes miércoles jueves viernes sábado 

8:00
Derecho Civil,

Fuentes del Derecho
(Grupo M)

Hernández García,
Juan Ignacio

1350

Psicología General (Grupo M)
Pérez Tapia, Alberto

1350

Derecho Constitucional y
Organizacion del Estado (Grupo

M)
Jerónimo Sánchez-Beato,

Estefanía
1350

Antropologia Social y Forense
(Grupo M)

Quintana Paz, Miguel Ángel
1350

Derecho Civil,
Fuentes del Derecho

(Grupo M)
Hernández García,

Juan Ignacio
1350

9:00

10:00 Psicología General
(Grupo M)

Pérez Tapia, Alberto
1350

Derecho Constitucional y
Organizacion del Estado

(Grupo M)
Jerónimo Sánchez-Beato,

Estefanía
1350

Criminologia
(Grupo M)

Vivas Labajo,
Ricardo

Francisco
1350

Criminologia
(Grupo M)

Cantalapiedra
Cantalapiedra,

Ángel
1350

Criminologia
(Grupo M)

Vivas Labajo,
Ricardo

Francisco
1350

Criminologia
(Grupo M)

Cantalapiedra
Cantalapiedra,

Ángel
1350

Antropologia Social y
Forense (Grupo M)

Quintana Paz, Miguel
Ángel
1350

11:00

12:00
13:00
14:00
15:00
16:00
17:00
18:00
19:00
20:00
21:00

Fecha: 14 oct. 2020



Horarios PGR-CRIMINOL/2021-2C/T
lunes martes miércoles jueves viernes sábado 

8:00
9:00
10:00
11:00
12:00
13:00
14:00
15:00
16:00
17:00

18:00 Medicina Legal y
Forense (Grupo T)

Arranz Anes,
Carlos

1223,
1231

Medicina Legal y
Forense (Grupo T)

Bayon Vegas,
Luis Alberto

1223,
1231

Informatica
Aplicada (Grupo

T)
Carriba Alonso,

Paula
1233, 1301

Victimologia
(Grupo T)

Santos Pérez, Mª
de Los Ángeles

1223, 1231

Estadistica Aplicada (Grupo T)
Fierro Lorenzo, Imaculada

1233, 1301

Estadistica
Aplicada (Grupo

T)
Fierro Lorenzo,

Imaculada
1233, 1301

19:00

20:00
Victimologia (Grupo T)

Santos Pérez, Mª de Los Ángeles
1223, 1231

Derecho Penal
(Grupo T)
Castañeda
Pérez, José

Antonio
1223, 1231

Derecho Penal
(Grupo T)

Castañeda Pérez,
José Antonio
1223, 1231

Medicina Legal y
Forense (Grupo T)

Arranz Anes,
Carlos

1223,
1231

Medicina Legal y
Forense (Grupo T)

Bayon Vegas,
Luis Alberto

1223,
1231

Informatica
Aplicada (Grupo

T)
Carriba Alonso,

Paula
1233, 1301

21:00

Fecha: 14 oct. 2020



Horarios PGR-CRIMINOL/2021-3C/M
lunes martes miércoles jueves viernes sábado 

8:00
9:00
10:00
11:00
12:00

13:00 Biología (Grupo M)
Yubero Postigo, María

Noémi
2125

Psicología de las Adicciones
(Grupo M)

Fernández Parra, Alicia
2125

Psicología de las
Adicciones (Grupo M)

Fernández Parra, Alicia
2125

Igualdad y Violencia de
Género (Grupo M)

Santos Pérez, Mª de Los
Ángeles

2125

Derecho Penitenciario y de
Reforma (Grupo M)

Navarro Mozo, Nieves
212514:00

15:00 Documentoscopia y
Escritura Manuscrita

(Grupo M)
Navarro Mozo, Nieves

2125

Biología (Grupo M)
Yubero Postigo, María Noémi

2125

Igualdad y Violencia de
Género (Grupo M)

Santos Pérez, Mª de Los
Ángeles

2125

Derecho Penitenciario y
de Reforma (Grupo M)
Navarro Mozo, Nieves

2125

Mediación y Resolución
Alternativa de Conflictos

(Grupo M)
Gutiérrez Gutiérrez, Mª

Angélica
2125

16:00

17:00 Identificación Personal y
Criminalística (Grupo M)
Nieto González, Ignacio

2125

Mediación y Resolución
Alternativa de Conflictos

(Grupo M)
Gutiérrez Gutiérrez, Mª

Angélica
2125

Documentoscopia y
Escritura Manuscrita

(Grupo M)
Navarro Mozo, Nieves

2125

Identificación Personal y
Criminalística (Grupo M)
Nieto González, Ignacio

212518:00

19:00
20:00
21:00

Fecha: 14 oct. 2020



Horarios PGR-CRIMINOL/2021-4C/T
lunes martes miércoles jueves viernes sábado 

8:00
9:00
10:00
11:00
12:00
13:00
14:00
15:00
16:00
17:00

18:00 Fundamentos
Biológicos de la

Conducta (Grupo T)
García Muñoz, Natalia

2301

Conflictos Sociales y
su Investigación

Práctica (Grupo T)
Vivas Labajo, Ricardo

Francisco
2301

Seguridad Privada
(Grupo T)

Vivas Labajo,
Ricardo Francisco

2301

La Criminalidad del Siglo XXI (Grupo
T)

Benito Esparza, Pedro
2301

Seguridad Privada (Grupo T)
Vivas Labajo, Ricardo Francisco

230119:00

20:00 Conflictos Sociales y
su Investigación

Práctica (Grupo T)
Vivas Labajo, Ricardo

Francisco
2301

La Criminalidad del
Siglo XXI (Grupo T)

Benito Esparza, Pedro
2301

Fundamentos
Biológicos de la

Conducta (Grupo T)
García Muñoz,

Natalia
2301

Seguridad
Pública y Espacio
Europeo (Grupo

T)

Vivas
Labajo,
Ricardo

Francisco

2301

Seguridad
Pública y Espacio
Europeo (Grupo

T)

Gutiérrez
Gutiérrez,

Mª Angélica
2301

Seguridad
Pública y Espacio
Europeo (Grupo

T)

Vivas
Labajo,
Ricardo

Francisco

2301

Seguridad
Pública y Espacio
Europeo (Grupo

T)

Gutiérrez
Gutiérrez,

Mª Angélica
230121:00

Fecha: 14 oct. 2020




